Classifica Ufficiosa CIRCUITO "Franco Schena" - Sondrio

Categoria Ragazzi Maschile
Pos Cod FISI Nome Anno
Gruppo 1 Max Componenti 3
1 MONHL Pietro Giovanni MOTTERLINI 2004
2 LA2JA Riccardo Antonio SALA 2003
2 LA4V7 Jacopo Luigi ANTONIOLI 2003
Gruppo 2 Max Componenti 3
4  MOCY1 Raffaele CORVI 2003
5  MOEKX Alessandro GIORDANO 2003
6 MO88R Matteo FANTI 2003
Gruppo 3 Max Componenti 4
7 MOAMK Nicolo TREVISAN 2004
8 LA6WS Amedeo COLTURI 2003
9 MO2M Giovanni TALONI 2004
10 HA7L9 Francesco POZZ| 2003
Gruppo 4 Max Componenti 6
11 MOCHL Raoul STAMPA 2004
12 LAV56 Enrico VAVASSORI 2003
13 MO85R Mauro Antonio MANONI 2004
14 LAM46 Umberto SACCHI 2004
15  LASIR Riccardo SELIS 2004
16  LAKSF Filippo CUSINI 2003
Gruppo 5 Max Componenti 7
17 LAH56 Lorenzo GOBBI 2003
18 LAHF8 Alessandro CASTELLI 2004

domenica 22 gennaio 2017

Societa

S035 - CS MADESIMO
SO34 - BORMIO
SO34 - BORMIO

SO53 - SKI TEAM APRICA
SO4H - REIT SKI TEAM
SO4H - REIT SKI TEAM

SO01 - LIVIGNO

SO4H - REIT SKI TEAM
5035 - CS MADESIMO
SO21 - SANTA CATERINA

SO53 - SKI TEAM APRICA
SO35 - CS MADESIMO
SO34 - BORMIO

SO35 - CS MADESIMO
5028 - VALDIDENTRO
SO01 - LIVIGNO

S035 - CS MADESIMO
S0O14 - CAMPODOLCINO

Migliori 3

280
180
180

123
112
102

82
78
76
71

69
60
58
54
51
46

45
44

elaborata ai soli fini statistici

Gsl Gs2 Sgl Sg2 SI1  SI2
Dettaglio risultati

100 0 0 0 100 80

80 0 0 0 0 100

50 0 0 0 80 50
Dettaglio risultati

13 0 0 0 50 60

20 0 0 0 60 32

40 0 0 0 26 36
Dettaglio risultati

22 0 0 0 36 24

12 0 0 0 40 26

36 0 0 0 0 40

26 0 0 0 0 45
Dettaglio risultati

24 0 0 0 45 0

60 0 0 0 0 0

29 0 0 0 29 0

0 0 0 0 32 22

0 0 0 0 22 29

14 0 0 0 16 16
Dettaglio risultati

45 0 0 0 0 0

0 0 0 0 24 20

Schena

Punti Tot Scarto

280 0
180 0
180 0
123 0
112 0
102 0
82 0
78 0
76 0
71 0
69 0
60 0
58 0
54 0
51 0
46 0
45 0
44 0
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Pos

Gruppo

19
20
21
22
23

Gruppo

24
24
26
27
27
29
29
29
32
33
33
35
36
37
38
38
40
41
42
43
44

Cod FISI

5

HACZF
HA7LE
MOATE
MO062C
MOL2H

Non Qualificato

POP6L
MO0JP8
LAP52
NO2KF
NO7TE
LA701
ROK8X
POJOD
LA8OW
RONCF
T0542
MO09P
MOMKH
PO1AH
LATH5
TO5PP
FARSW
MOCXT
NOA23
voccp
LA3MX

Nome

Max Componenti

Alberto TORELLI
Matteo OLCELLI
Pietro SCHENA
Luca VANDINI
Andrea BORMOLINI

Max Componenti

Gianluca AINA
Gianmarco MILANI
Federico LUCCONI
Marco MARTINI
Filippo FERRERO
Samuele STIEVANO
Franco GIACOBONI
Simone BALOTELLI
Federico PLONA
Jacopo MUCI
James WILLIS
Alessandro PAGNONI
Edoardo NEGRI
Edoardo STORTI
Filippo BASILE
Alessandro DOLCI
Andrea GOZZINI
Marco GALVAN
Stefano BISAGNO
Edoardo COCCHI
Simone ROCCA
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Anno

2004
2003
2004
2004
2004

9999

2003
2004
2003
2004
2003
2004
2003
2004
2004
2004
2003
2003
2004
2003
2004
2004
2003
2004
2004
2003
2003

Societa

SO53 - SKI TEAM APRICA
SO21 - SANTA CATERINA
SO34 - BORMIO

SO53 - SKI TEAM APRICA
S0O28 - VALDIDENTRO

SO35 - CS MADESIMO
S035 - CS MADESIMO
SO28 - VALDIDENTRO
S0O28 - VALDIDENTRO
SO4H - REIT SKI TEAM
SO30 - VALMALENCO
S035 - CS MADESIMO
SO53 - SKI TEAM APRICA
SO53 - SKI TEAM APRICA
SO35 - CS MADESIMO
5035 - CS MADESIMO
SO53 - SKI TEAM APRICA
SO53 - SKI TEAM APRICA
SOA4Z - ANZI SKI TEAM
SO14 - CAMPODOLCINO
S035 - CS MADESIMO
SO53 - SKI TEAM APRICA
SO15 - APRICA

SO53 - SKI TEAM APRICA
S035 - CS MADESIMO
SO34 - BORMIO

Migliori 3

38
32
31
27
26

22
22
21
19
19
18
18
18
17
16
16
15
14
12
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elaborata ai soli fini statistici

Gsl Gs2 Sgl1 Sg2 SI1  SI2
Dettaglio risultati
10 0 0 0 20 8
32 0 0 0 0 0
3 0 0 0 15 13
0 0 0 0 9 18
15 0 0 0 0 11
Dettaglio risultati

9 0 0 0 13 0
7 0 0 0 6 9
16 0 0 0 2 3
4 0 0 0 0 15
0 0 0 0 7 12
0 0 0 0 18 0
18 0 0 0 0 0
11 0 0 0 0 7
6 0 0 0 11 0
2 0 0 0 14 0
0 0 0 0 10 6
5 0 0 0 0 10
0 0 0 0 0 14
0 0 0 0 12 0
8 0 0 0 0 1
0 0 0 0 4 5
0 0 0 0 8 0
0 0 0 0 5 0
0 0 0 0 0 4
0 0 0 0 B 0
0 0 0 0 0 2

Punti Tot Scarto

38
32
31
27

o O o o o

26

22
22
21
19
19
18
18
18
17
16
16
15
14
12
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Pos Cod FISI Nome Anno Societa Migliori 3 Gsl Gs2 Sgl Sg2 SI1  SI2
Gruppo  Non Qualificato Max Componenti 9999 Dettaglio risultati

45 N062C Filippo MERALDI 2004 SO4H - REIT SKI TEAM 1 1 0 0 0 0 0

45  NOFAP Mattia PEDRAZZOLI 2003 SOA4H - REIT SKI TEAM 1 0 0 0 0 1 0

In caso di parita della somma dei 3 migliori risultati viene considerato prioritario il maggior scarto in caso di ulteriore parita il miglior risultato
Inviare segnalazioni e suggerimenti a: silvioangelo.moretto@gmail.com

domenica 22 gennaio 2017 elaborata ai soli fini statistici

Punti Tot Scarto

1 0
1 0
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